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02/01/2023

Prestacion de servicios profesionales
para el apoyo legal en los procesos de
contratacion adelantados por la
Agencia de Cooperacion e Inversidn de
Medellin y el Area Metropolitana -ACl
Medellin y acompafiamiento en las
demas actividades juridicas de la
Agencia

1.040.36.422

LEIDY JOHANNA
ARANGO GIRALDO

$97.962.520

S0

$97.962.520

02/01/2023

30/12/2023

16%

$16.099.690

$ 81.862.830

02/01/2023

Contratar los servicios de apoyo a la
gestion a la direccién de Relaciones
Administrativas de la ACl Medellin

43205717

NATALIA ALBANY
AGUDELO URIBE

$35.575.955

$0

$35.575.955

02/01/2023

30/12/2023

16%

$5.846.745

$29.729.210

02/01/2023

Contrato de prestacién de servicios
profesionales para promover las
estrategias ya establecidas para la
vinculacién y seguimiento de proyectos
inscritos y nuevos, relacionamiento y
articulacién con fondos de inversion
locales, nacionales e internacionales,
entidades del conglomerado publico de
la ciudad y otras entidades privadas
locales e internacionales al banco de
proyectos de inversién, con el fin de
atraer inversion extranjera directa por
medio de iniciativas de proyectos de
indole publico o privado

1037597585

ANDREA MEDINA
SIERRA

$ 83.688.165

$0

$ 83.688.165

02/01/2023

30/12/2023

15%

$12.821.307

$ 70.866.858

02/01/2023

Contratar los servicios profesionales
para el apoyo en los diferentes tramites
legales y procesos contractuales
adelantados por la Agencia de
Cooperacion e Inversion de Medellin y
el Area Metropolitana ACI Medellin y
acompafiamiento en las demas
actividades juridicas de la Agencia.

38142905

LUISA FERNANDA
CIFUENTES
FAJARDO

$30.993.552

$0

$30.993.552

02/01/2022

01/07/2023

33%

$10.158.998

$20.834.554

04/01/2023

Prestacion de servicios para
actualizacién y soporte técnico en la
plataforma Ariesnet en los médulos de
Presupuesto, Tesoreria, Contabilidad
NICSP-NIIF, Almacén, Talento Humano
y la generacién de documentos
electrénicos de la ACI MEDELLIN.

810.210.193-6

SISTEMAS ARIES
S.AS.

$15.455.208

)

$ 15.455.208

04/01/2023

31/12/2023

25%

$ 3.863.802

$11.591.406




20/01/2023

Prestacion de servicios profesionales
de traduccion escrita e interpretaciéon
simultdnea

900.267.968-5

GO BILINGUAL
S.AS.

$35.000.000

)

$ 35.000.000

20/01/2023

31/12/2023

15%

$5.135.444

$29.864.556

01/02/2023

Contrato interadministrativo de
mandato sin representacion en la
modalidad de administracion
delegada de recursos destinados
por la agencia de cooperacion e
inversion de Medellin, para una
solucion de software Zoho One, que
resuelve las necesidades de
comunicacion e interaccion en
tiempo real propias de los
procesos, utilizando tecnologias
moviles, estandares y protocolos de
seguridad que garanticen la
autenticidad, fiabilidad,
integridad, confidencialidad y
disponibilidad de la informacion y
las comunicaciones de la ACI
Medellin

890.984.761-8

EMPRESA PARA
LA SEGURIDAD Y
SOLUCIONES
URBANAS - ESU

$79.334.733

$79.334.733

06/02/2023

05/02/2024

91%

$72.472.336

$6.862.397

02/02/2023

Contratar los servicios
profesionales de un psicélogo para
la elaboracion de pruebas
psicotécnicas en los procesos de
seleccion del personal que ingresa
a la ACI Medellin.

71.575.890

RAFAEL IGNACIO
SALAZAR BAENA

S 3.255.840

$3.255.840

08/02/2023

30/12/2023

0%

$0

$3.255.840

03/02/2023

Contratar la renovacion de la
suscripcion del licenciamiento
Power Bl Pro, para el proyecto de
datos de sistematizacion de la ACI
Medellin DATACI

900.987.336-1

BIM
LATINOAMERICA
S.AS

$1.537.728

$1.537.728

17/02/2023

16/02/2024

100%

$1.537.728

S0

10/02/2023

Prestacion de servicios
profesionales para el disefo
grafico, publicidad y promocion de
imagen institucional, y produccion
de material audiovisual que se
requiera desde la direccion de
Posicionamiento y Comunicaciones
de la ACI Medellin.

901.608.024-6

DOCE DE ABRIL
S.A.S.

$ 50.000.000

$50.000.000

13/02/2023

31/1272023

0%

$0

$ 50.000.000




Contratar los servicios de un
restaurante que ofrezca variedad
de platos tipicos y servicios

ORGANIZACION

10/02/2023 11 especializados de mesa y catering | 901.304.273-8 GEOS.AS $ 8.000.000 $8.000.000] 10/02/2023 | 31/12/2023 0% S0 $ 8.000.000
para la atencion de eventos e
institucionales y estratégicos de la
ACl Medellin.
Contratar los servicios de
allment{:m.on en restaurante Fon BLUE DOORS
17/02/2023 12 especialidad en gastronomia | ) 355 109 5| yoRK LUXURY | 8.000.000 $8.000.000{ 20/02/2023 | 31/12/2023 0% $0 $8.000.000
nacional e internacional para
eventos institucionales y SUITES S.A.S
estratégicos de la ACI Medellin
Contratar los servicios de
mantenimiento preventivo y .
correctivo incluidos los repuestos y DIEGO LOPEZ
28/02/2023 13 accesorios, para el vehiculo 890.302.988-7 | A5 SUCURSAL $7.500.000 $7.500.000( 02/03/2023 |31/12/2023 100% $7.500.000 $0
asignado a la direccion ejecutiva de TECNICENTRO
LOS COLORES

la Agencia de Cooperacion e
Inversion de Medellin y el Area
Metropolitana - ACI Medellin
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Contratar el servicio de suministro
de gasolina corriente para el
vehiculo propiedad de la ACI Organizacién
22/02/2023 105103 Medellin, asignado para el 830.095.213-0 $ 4.800.000 SO $4.800.000| 27/02/2023 | 31/12/2023 0% SO $ 4.800.000

transporte de la Direccidn Ejecutiva
de la ACI Medellin, de placas OML
637.

Terpel S.A.




